令和 3年 7月 29日

お取引先各位

〒261-0002

千葉市美浜区新港２２５－１３－２階

エ ス ポ 化 学 株 式 会 社

TEL 043-238-2340 FAX 043-238-2341

お盆期間中の配送のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お盆期間中の製品出荷のお取扱いを下記の通りとさせて頂きます。何卒よろしくお願い申し上

げます。（なおお盆期間中弊社は暦通りの営業でございます。）

敬具

記

備 考：

① 上記スケジュールは製品の在庫がある場合のみとなっております。

② お盆期間中は、交通渋滞や気象条件等により配達が遅れる場合がありますので、お早めのご

注文をお願いいたします。時間指定はお受け出来ませんので悪しからずご容赦ください。

                                      以上

月 日
受付・出荷

 翌日着エリア 翌々日着エリア

８月４日（水） 通常通り
ＡＭ受付締切

最終出荷（8/6着）
※配達が遅れる場合があります

 ５日（木）
ＡＭ受付締切

最終出荷（8/6着）
※配達が遅れる場合があります。

６日（金）
ＡＭ受付締切（製品が 20kg以下のもの）

最終出荷（8/10着)
※配達が遅れる場合があります

ＡＭ受付締切（製品が 20kg以下のもの）

最終出荷（8/10着）
※配達が遅れる場合があります

７日（土） 休 休

８日（日） 休（山の日） 休（山の日）

９日（月） 休（振替休日） 休（振替休日）

１０日（火） 受注のみ可（8/16以降到着対応） 受注のみ可（8/16以降到着対応）

１１日（水） 〃 〃

１２日（木） 〃 〃

１３日（金） 〃 〃

１４日（土） 休 休

１５日（日） 休 休

１６日（月）
通常通り

※配達が遅れる場合があります
通常通り

※配達が遅れる場合があります